Директор _______________И.А. Клименко  Зачислить на _____курс_____________
«_____»___________________202__ г.  формы получения образования   по

специальности______________________
  Приказ № ____от  «___» ________202_г.

 Директору ГБПОУ СО  «Гуманитарный колледж»» И.А. Клименко

 от _______________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество)

 __________________________________________________________________
 (дата и место рождения)

 проживающего ____________________________________________________
      (индекс, место жительства)

 __________________________________________________________________
 (реквизиты документа, удостоверяющего личность, когда и кем выдан)

 __________________________________________________________________

 __________________________________________________________________
 (контактный телефон)

_______________________________________________________________________________

(СНИЛС/ИНН)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня на очную, заочную  форму получения образования по специальности:
(нужное подчеркнуть)

_________________________________________________________________________________________________________

Предыдущий уровень образования __________________________________________________________________________,

 (основное общее, среднее общее, среднее профессиональное, высшее профессиональное)

подтвержденный документом об образовании__________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________
(аттестат/ диплом, номер, наименование образовательной организации и дата выдачи)

Сведения о сдаче и результатах ЕГЭ/ ОГЭ____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________

Дата предоставления документа об образовании для зачисления _____________________/_____________________/
                                                                                                                                                             (дата)                                 (подпись)

Получаю среднее профессиональное образование _______________________________/__________________/
                                                                 (впервые (не впервые)                (подпись)

Наличие/отсутствие социального статуса: многодетная семья; неполная семья; дети-сироты, дети, оставшиеся без попечения родителей;
дети из семей беженцев и вынужденных переселенцев (нужное подчеркнуть)

Наличие/отсутствие  инвалидности:     • группа 1,2,3;   • ребенок-инвалид; (нужное подчеркнуть)

Наличие/отсутствие ОВЗ: задержка ПР, нарушение зрения, ОДА, речи, слуха, умственная отсталость, расстройства аутического спектра,
сложные дефекты соматического нарушения  (нужное подчеркнуть)

Нуждаемость в специальных условиях при проведение вступительных испытания в связи с инвалидностью или ОВЗ: •Да  •Нет; (нужное подчеркнуть)

Наличие/отсутствие права преимущественного или первоочередногоприема в соответствии с ч. 4 ст. 68 ФЗ «Об образовании в РФ»
(нужное подчеркнуть)

Фамилия, имя, отчество, место работы и контактный телефон родителей (или лиц, их заменяющих):

Мать_____________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

Отец_____________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

Согласно Правилам приема прилагаю сканы (фото) следующих документов: документ, удостоверяющий личность, оригинал документа об
образовании,  фотографии, согласие на обработку персональных данных абитуриента, согласие на обработку данных несовершеннолетнего абитуриента
от родителей, согласие на распространение ПДн, свидетельство о браке (при смене фамилии), СНИЛС; документ, дающий право преимущественного
или первоочередного приема (при наличии)   ________________
(подпись)
С документами колледжа: уставом, лицензией, свидетельством об аккредитации, учебным планом, ФГОС СПО, Правилами приема и порядком
зачисления в колледж, Порядком и основаниями  перевода, отчисления и восстановления обучающихся ознакомлен(а)_____________________
(подпись)

Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О
персональных данных»         _______________________
   (подпись)

ПОДПИСЬ___________________________ДАТА________________________________